



Éleződhet a helyzet

5. oldal »



Szereptévesztők?

6-7. oldal »



8. oldal »

Magánkórház: karnyújtásnyira az építkezéstől

GÖDÖLLŐ COOP ZRT.

Várjuk Önöket Gödöllőn

a Főtéren hétfőtől péntekig 6.00-19.00
szombaton 6.00-15.00, vasárnap 7.00-14.00,
a Kertvárosban és a Palotakerten
hétfőtől péntekig 6.00-19.30
szombaton 6.00-15.00, vasárnap 7.00-14.00,
az Egyetemvárosban
hétfőtől péntekig 6.00-19.00, szombaton 6.00-15.00.
Az üzlet vasárnap zárva.

www.godollocoop.hu
facebook.com/godollocoop

Akciós ajánlatunk: november 16-22-ig.

Pöttyös kakaó
Original,
szuper
0% hozzáadott
cukorral,
300 ml, 1263 Ft/l

379 Ft

Dolce Gusto
több ízben,
100,8 g, 23800 Ft/kg,
88 g, 27261 Ft/kg,
99,2 g, 24183 Ft/kg,
187,2 g, 12815 Ft/kg

2399 Ft

**4 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!**

1999 Ft/db
19831; 22716; 20151; 10678 Ft/kg

Xixo Ice Tea
Citrom,
őszibarack
1,5l,
226 Ft/l

339 Ft

Magyar ESL Tej
2,8 %, dobozos, 1 l

449 Ft

**2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!**

399 Ft/db

**Nádudvari
debreceni kolbász**
Csemege Csipős
300 g, 3330 Ft/kg

999 Ft

 **WİNTEC-Samu**

AJTÓ-ABLAK GÖDÖLLŐ

Bajcsy Zsilinszky u. 33-35.

Tel.: 28/414-380 30/996-6201

www.wintec-samu.hu, e-mail: wintec@wintec-samu.hu

GENERÁL KIVITELEZÉS

- **Műanyagból, fából megfizethető áron!**
- **Beépítés profi szakembergárdánk segítségével, garanciával.**
- **Redőnyök (beépíthető vagy utólagos) teljes választéka**
- **Minőségi laminált padlók**
- **Kérje helyi referenciáinkat**



A környezet garantáltan legjobb áraival!

A legjobb minőségű nyílászárók egy helyen!

Kattintásnyi távolságban

www.arkus2000.hu



2100 Gödöllő, Gábor Á. u. 2-10. | Tel.: +36 28 419 890 | Fax: +36 28 419 798
Mobil: +36 70 384 7833 | www.arkus2000.hu | megrendeles@arkus2000.hu

Festék- és hőszigetelő Diszkont

Máriabesnyői: Gödöllő, Szabadság út 135. Tel./fax: 06-28/411-510 Nyitva: H-P: 6-17, Szo: 7-12, V: zárva

Mogyoród, Gödöllői út 2. (Főtér!) Telefon: 06-70/221-7381 Nyitva: H-P: 7-17-ig, Szo: 7-12-ig, V: zárva

Gipszkarton AKCIÓ!

**Gyári ár alatt kínálunk gipszkartont,
üveggyapotot, profilokat!**

Helyben kevert színes vakolat AKCIÓ!

10 cm hőszigetelő rendszer AKCIÓ!

Hőszigetelés:

- ásványgyapot rendszer • grafitrendszer
- homlokzati hőszigetelő rendszer



www.dekokft.hu

AKCIÓ!

**Fújható üveggyapot
szigetelés
1.800 forint/m²
(anyag+munka)**



Azt hallani a városban, hogy...

**Jól jött ki a szavazási
botrányból a Gödöllői-dombság kilátója**



Október 2-án lezárult az Aktív Magyarország Év Kilátója és Év Turistaháza pályázata, aminek eredményét kihirdették. A vég-eredményt azonban módosítani kellett, miután mintegy 300 szabálytalan szavazat érkezett az első helyezett zselici Kardosfai-kilátóra. A zömében távol-keleti álprofilról érkezett voksokat a szervezők levonták, ami azt eredményezte, hogy **az Év Kilátója 2023 címet egy évig a Gödöllői-dombságban fellelhető Szent László-kilátó viselheti.**

A városunk szomszédságában található Mogyoród település-hez tartozó Szent László-kilátó a Gödöllői-dombság egyik legmagasabb, 310 méteres dombján, a Somlyón áll. A turisták körében népszerű létesítményt 2000-2001-ben, **Makovecz Imre** tervei szerint építették. Tornyában kis kápolna kapott helyet, amiben egy két és fél méter magas Szent László-szobor látható. Fotó forrása: pestmegye.hu

**Városunk kastélya a „Via Habsburg” útvonal első
magyarországi csatlakozója**



Négy ország (Ausztria, Franciaország, Németország és Svájc), hat régió 70 helyszíne és városa után, Magyarországon elsőként a Gödöllői Királyi Kastély is csatlakozott az Európa Tanács által 2014 óta támogatott, a Habsburgok életútját bemutatni hivatott **„Via Habsburg” kulturális útvonalhoz.**

A hivatalos ceremóniát október 13-án, a délutáni órákban rendezték meg a gödöllői kastély főbejáratánál. A mintegy félórás eseményen – a rövid köszöntőbeszéd elhangzását követően – **Reinhold Sahl**, a Via Habsburg elnöke (képen jobbra) átadta a csatlakozást jelképező védjegytáblát **dr. Ujváry Tamásnak**, a

gödöllői kastélyt működtető gazdasági társaság ügyvezető igazgatójának.

A hölgyek vannak többségben településünkön

A 2022. évi népszámlálás lezárása után mindössze 10 hónappal, idén szeptember végén már végleges adatokat ismertetett a Központi Statisztikai Hivatal (KSH). A szervezet honlapján elérhető mérési eredmények között Gödöllőre vonatkozó adatok is szerepelnek. Ezek közül – a teljesség igénye nélkül – néhány:

- Városunk lakónépessége **32.625 fő**, ami a 2011-ben mért adatokhoz képest 103 fő többletet jelent (+0,3%). A népsűrűség 527 fő/ km².
- Településünkön **15.591 fő férfi** lakik (47,8%), míg **a hölgyek száma 17.034 fő** (52,2%).
- A gödöllői lakónépesség korcsoportok szerinti megoszlása: 0-14 éves 4.896 fő (15,0%), 15-64 éves 21.104 fő (64,7%), 65 éves és idősebb 6.625 fő (20,3%).
- A lakásállomány a 2011-ben felvett adatokhoz képest 1.042 ingatlannal bővült (+8,3%), és a tavalyi felmérés alapján elérte a 13.589 darabot. Az országos növekmény 4,3 százalék.

Haszonkölcsön szerződés

kötött a palotakerti P+R parkolóövezetre

Egy négy és fél évvel ezelőtti együttműködési megállapodás alapján a gödöllői önkormányzat ingyenesen használható P+R parkolóövezet kialakítását végeztette el a palotakerti HÉV-megálló környezetében.

Szerződés azonban nem kötött akkor a terület tulajdonosa, a MÁV-HÉV Zrt. és a parkolókat a VÜSZI NKft. bevonásával üzemeltető (tisztántartás, síkosságmentesítés, karbantartás, javítások) helyi önkormányzat között. Ezt október 20-án pótolták, amikor a képviselőtestület tagjai jóváhagyták azt a haszonkölcsön szerződést, ami megszabja **a parkolás céljára a jövőben is térítésmentesen igénybe vehető**, közel 2.500 négyzetméteres terület rendeltetésének és használatának feltételeit.

Felavatták Tessedik Sámuel

mellszobrát a MATE főépülete előtti parkban

Egy évvel azt követően, hogy leleplezték **Dimény Imre** szobrát a Magyar Agrár- és Élettudományi Egyetem gödöllői campusának főépülete előtt, **Tessedik Sámuel** (1742, Albertirsa-1820, Szarvas) evangélikus lelkész, tudós, agrárpolihisztor bronzból készült mellszobrát avatták fel az őszi színekben pompázó parkban.



A szoborról a leplet **dr. Latorcai János**, az Országgyűlés alelnöke (képen jobbra) és **dr. Gyuricza Csaba**, a MATE rektora távolította el október 27-én.

GH-összeállítás

Ilyen a művészeti csoportok támogatási keretének felosztása

Részben a Művészetek Háza épületében kapnak térítésmentes szolgáltatást, részben pályázati úton juthatnak a 25 millió forintos önkormányzati dotációhoz

Miként a sporttámogatás esetében, úgy a kulturális és művészeti csoportok önkormányzati dotációjának elosztásának rendszerében is történt változás az elmúlt években Gödöllőn. A települési költségvetésben egy, erre a célra szánt összeg jelenik meg, azzal a kitételrel, hogy ennek elosztása részben pályázati úton, részben pedig a Művészetek Háza Gödöllő NKft-nek nyújtott támogatáson keresztül jut el a célszervezeteknek.

Városunk idei, februárban elfogadott költségvetésében 25 millió forintos előirányzat szerepelt a kiemelt művészeti csoportok támogatása soron, amiből – a féléves beszámoló alapján – a 2023-as esztendő első félévében 9,2 millió forintot használtak fel (36,8%).

A tisztánlátás megkísérlése érdekében megpróbáltunk utána járni, hogy melyik gödöllői művészeti egység milyen arányban részesül a **25 millió forintos keretösszegeből**. Kovács Balázstól, a Művészetek Háza Gödöllő Nonprofit Közhasznú Kft. ügyvezető igazgatójától egy telefonbeszélgetés folyamán megtudtuk, hogy az általa vezetett gazdasági társaság nem elkülönítve, hanem az önkormányzati működési támogatás részeként kapja a művészeti csoportokat megillető dotációt, ami a gyakorlatban elsősorban meghatározott időtartamú térítésmentes terem- és technika-használatbiztosítását jelent. Ebből következik, hogy tételes, művészeti csoportokra lebontottösszeget nyilvántartás egyelőre nincs,

de tervezik, hogy részletes, csoportonkénti bontású kimutatást készítenek az idei évben erre a célra fordított összegről.

A pályázati úton elnyerhető önkormányzati támogatás elosztásáról L. Péterfi Csaba kabinetfőnöknél érdeklődtünk, aki az alábbi választ adta:

- A 25 millió forintos keretből a művészeti csoportok a fellépések támogatására igényelhetnek forrást, amit írásban kell, hogy megtegyenek a Polgármesteri kabinet felé. Az igénylésben szerepelnie kell a támogatási összegnek, illetve annak, hogy pontosan mire kéri az összeget. Ez lehet fellépés, hangszerek vásárlása, vendégművész meghívása.

Ezen felül – az elmúlt évhez hasonlóan – szintén ebből a keretből kap a MUZA egy bizonyos összeget, ami a művészeti csoportok költségeit fedezi, például: a hang- és fénytechnika, stage menedzser, jegyárusítási költségek. Ez az összeg 18 millió forint, amit két részletben utalunk, ebből a MUZA egyelőre 10 millió forintot kapott meg.

Azt, hogy melyik művészeti csoport mennyit kapott jelenleg azért nem tudom megmondani, mert vannak kifizetések, amik csak ezután történnek majd, de már lekötésre kerültek, és ha az esemény nem valósul meg, akkor az összeg felszabadul.

Fontos megjegyezni, hogy valamennyi művészeti csoport, aki benyújtotta igényét, támogatásban részesült.

-ed

HANGJEGY MŰVÉSZETI FESZTIVÁL A GÖDÖLLŐI KIRÁLYI KASTÉLYBAN



**AZT MESÉLD
EL, PISTA!**

Örkény István, az életéről.

**ELMONDJA:
MÁCSAI PÁL**

**11.27.
19.00**



**L'ART POUR
L'ART:
LÉGITÁRSASÁG**

vígjáték

Dolák-Saly Róbert,
Pethő Zsolt, Szászi Móni,
Stefanovics Angéla

**12.16.
19.00**



**AMY HERZOG:
AJAJ, NAGYI!**

vígjáték

**AZ ORLAI PRODUKCIÓ
ELŐADÁSA**

Molnár Piroska,
Rohonyi Barnabás,
László Lili

**12.18.
19.00**



**AKI TÚSZ,
AKI NEM,
JÖVÖK!**

tűszkomédia

**A FÓRUM SZÍNHÁZ
ELŐADÁSA**

Beleznay Endre,
Magyar Attila

**12.20.
19.00**

Négy pozíciót javítva, a gödöllői az ország 29. legélhetőbb járása

Milyen körülményeket és lehetőségeket biztosítanak az ország egyes részei az ott élőknek? Erre a kérdésre kereste a választ élhetőségi vizsgálatában az MBH Jelzálogbank elemzése az oktatás, az egészségügy, a kultúra, a bűnözés, a munkaerőpiac, a vásárlási lehetőségek és a lakóingatlanok megfizethetősége mentén.

A kutakodás során 174 magyarországi járás és a főváros helyzetét vizsgálták meg a fenti, élhetőségi szintet meghatározó szempontok alapján. Az elemzők górcső alá vették a Gödöllői járást is, amihez 15 település (6 város, 4 nagyközség és 5 község) tartozik.

A városunk, mint székhelytelepülés nevével fémjelzett demográfiai egység **51,4 ponttal** (tavaly 46,7 pont) **az összesített táblázat 29. helyén végzett** (egy évvel korábban a 33. volt). Az adatok értelmezéséhez tudni kell, hogy a viszonyítási alap az adott kategória legjobbjának járó 100 pont. Figyelemreméltó, hogy a Gödöllői járás az országos top tízbe csupán a munkaerő-

piaci pontszáma alapján került be, ebben az összehasonlításban a 8. helyre rangsorolták. Lássuk, a Gödöllői járásra vonatkozó a részleteket!

- Oktatási mutató: 58,3 pont (tavaly 59,9 pont)
- Egészségügyi mutató: 35 pont (tavaly 41,9 pont)
- Kulturális mutató: 6 pont (tavaly 5,9 pont)
- Bűnözési mutató: 84,7 pont (tavaly 31,9 pont)
- Vásárlási lehetőségek: 6,3 pont (tavaly 6,3 pont)
- Munkaerő-piaci mutató: 75,2 pont (tavaly 74,9 pont)
- Megfizethetőségi mutató: 12,5 pont (tavaly 11 pont)

A tizenkilenc Pest megyei járás közül a gödöllői – a pilisvörösvári (2.), a budakeszi (7.), a dunakeszi (9.), az érdi (11.) és a szentendrei (13.) mögött – a 6. pozíciót tudhatja a magáénak Pest megyében. Az országos élhetőségi ranglista élén Budapest áll, megelőzve a pilisvörösvári, a pécsi, a debreceni, a veszprémi és a szegedi járásokat.

Éleződhet a helyzet a több mint nyolc éve zajló városháza-ügyben

Ezt az építkezésről levonult vállalkozás ügyvezető igazgatója mondta megkeresésünkre, aki egyelőre nem szolgált érdemi információval

Amint arról magazinunk korábban beszámolt, augusztus második felétől – egy új közbeszerzési eljárás eredményeként aláírt szerződés-rendszer alapján – rendeződni látszik a több mint nyolc éve húzódó gödöllői városháza-projekt beteljesülésének folyamata. A **Gémes György** irányításával működő, lokálpatrióta klubos többségű városvezetés több évre visszavezethető döntéssorozata odáig fajult, hogy **a városháza-beruházások együttes költsége elérheti – rosszabb esetben meghaladhatja – a 3,5 milliárd forintot „közpénztemetővel” egyenértékű mértékét.**

Miközben ismét zajlanak a fejlesztés befejezésével összefüggésben elvégezni szükséges építési munkálatok a Szabadság tér 6. szám alatti épületben, akad még a múltból örökölt „elvarratlan szál” a település maratoni hosszúságúra nyúlt beruházás-sorozatának történetében.



Nem másról, mint a korábbi kivitelező, a Generalbau Center Építőipari Kft.-vel történő elszámolásnál felmerült 259 millió forintot kötbérigényről van szó, aminek mértéke – **Bárdy Péter** alpolgármester korábbi nyilatkozata alapján – összhangban van a 2020 tavaszán aláírt kivitelezési szerződésben a beruházás nem kellő időben történő megvalósulása esetén a kivitelező által vállalt 20 százalékos hányaddal.

Sándor György, a szóban forgó gazdasági társaság ügyvezető igazgatója érdeklődésünkre május végén úgy fogalmazott: egyelőre nem kaptak hivatalos értesítést a kötbérigényről, és amíg ennek részleteit nem ismeri, valamint gazdasági és jogi szakértőivel nem konzultált, nem kíván reagálni.

Időközben eltelt közel öt hónap, ezért úgy döntöttünk, ismét rákérdezzünk a cégvezetőnél. Sándor György megkeresésünkre azt válaszolta, hogy érdemi változásról, előrelépésről nem tud beszámolni, majd hozzátette: meglátása szerint **hamarosan éleződhet a helyzet**, ami nagymértékben függvénye annak, hogy mekkora lesz a felek közötti egyetértés a közeljövőben esedékes személyes egyeztetésen.

–ván

MI A KÜLÖNBSÉG?



A két kép elkészítése között szinte napra pontosan három hónap telt el. Az első felvétel 2023. július 23-án készült, a második október 25-én. Mintha megállt volna az idő... ..már, ami a város főterén épül(get)ő városháza beruházás haladását illeti...

Hivatali autók közpénz-igénye

Néhány olvasónk kérésének eleget téve, arra voltunk kíváncsiak, hogy a városi költségvetés számhalmazában szerepelnek-e tételként azok az üzemeltetési költségek, amik a gödöllői polgármesteri hivatal kötelékében lévő személygépkocsikkal kapcsolatosak.

Átnézve a tavalyi teljes éves, illetve a 2023-as gödöllői költségvetés első félévéről szóló beszámolót, nem találtunk ilyen adatot, ezért október 2-án dr. Kiss Árpád jegyzőhöz fordultunk, akit arra kértünk, hogy a fenti időszakra vonatkozóan adjon tájékoztatást az RNX-200, az RNX-616 és az SBN-300 forgalmi rendszámú hivatali személyautók használati és üzemeltetési költségeiről, illetve arról, hogy kik és milyen célra használják a szóban forgó járműveket.

A részletes adatokat és a különféle költségelemek tételes felsorolását tartalmazó tájékoztatást október 27-én kaptuk meg. Az ebben szereplő összefoglaló táblázat elemzéséből – a teljesség igénye nélkül – számos alapvető következtetés vonható le. Nézzük!

- A három gépkocsi üzemeltetése másfél év alatt 11.485.930 forintba került (2022-ben 7.160.977 forint, 2023 első félévében 4.324.953 forint) a helyi adófizetőknek.
- Az összes költség 52,3 százalékát a „polgármesteri hivatal” által használt RNX-616 forgalmi rendszámú, a másik kettő autónál régebbi évjáratú, ezáltal nagyobb összegű karbantartást igénylő Skoda emésztette fel.
- A három jármű üzemanyag-felhasználását alapul véve, az RNX-616 forgalmi rendszámú „polgármesteri hivatali” gépkocsi vezetési rangsort. Ráadásul, úgy hogy az idei esztendő első félévében az üzemanyagra elköltött pénzösszeg elérte a tavalyi mérték közel 70 százalékát.
- A járműveket használók közül a jegyző tekinthető a leginkább visszafogottnak, őt a polgármester követi, és a sort a „polgármesteri hivatal” által használt személygépkocsi zárja.

Mivel a jegyzői válaszból nem derül ki, hogy személyesen ki(k) vezet(ik) a polgármesteri hivatal által – minden bizonnyal kizárólag közérdekű feladatok ellátása érdekében – használt RNX-616 forgalmi rendszámú autót, arra kényszerülünk, hogy az árulkodó jelek alapján találgassunk. Az visszakereshető, hogy ezt a járművet az Opel néhány évvel ezelőtti megvásárlása előtt a polgármester vezette. Ezt követően lett a polgármesteri hivatal – jegyzői válasz alapján – „közös” gépkocsija, amit főként a Királyi váró parkolójában lehet látni. Értesülésünk szerint a vasútállomáson található műemlék-épületben a polgármester és a polgármesteri kabinetiroda egyes, döntően prominens tagjai tartózkodnak szinte napi rendszerességgel. Ez mindenképpen árulkodó jel lehet a szóba jöhető használók körét illetően.

További beszédes adalék, hogy a gödöllői polgármesteri hivatal szervezeti felépítése hét irodára tagozódik, de egyik állományában sem szerepel senki gépkocsivezetőként nyilvántartva. Visszatérve az L. Péterfi Csaba által kabinetvezetőként irányított polgármesteri kabinetirodára, nem valószínű, hogy a titkársági ügyintéző, a rendezvényszervezők, az adminisztrátor, a civil referens, vagy akár a szervezési ügyintéző kezébe adnák a slusszkulcsot. Kakukktójásként marad a sportreferens, akit rendszeresen látni az RNX-616 volánja mögött, miközben az esetek többségében a kabinetvezető foglal helyet az anyósülésen.

–FG

Vécsey László

Értesülésünk szerint Gémesi György azt szerette volna, ha Vécsey László, a gödöllői központú választókerület kormánypárti országgyűlési képviselője szeptember 21-én a helyi önkormányzat tagjainak színe elé járul és beszámolót tart főként a 2022-es megválasztása óta eltelt időszak Gödöllőt érintő tevékenységéről, annak eredményeiről. Erre azonban nem kerülhetett sor, miután a hónapja ebben az időpontban az őszi parlamenti ülésszak előtti esztergomi frakcióülésen tartózkodott. Vécsey László azonban nem zárkózott el a lehetőségtől, és az október 5-i napot ajánlotta a polgármester figyelmébe. Gödöllő első embere elfogadta a javaslatot, ezáltal a hónap első csütörtökjének reggelén, rendkívülinek tekinthető tanácskozás keretében létrejött az esemény.

Vécsey László prezentáció segítségével vázolta fel mindazt, amit a gödöllői képviselőtestület tagjai elé kívánt tární parlamenti képviselői munkájáról, annak eredményeiről. A be- és felvezető gondolatokat követően, mások mellett, megtudtuk, hogy 2010-től közel – a Kutatási és Technológiai Innovációs Alap által befogadott 289 sikeres kandidálást is beleértve – 11,337 milliárd forintos uniós pályázati forrás érkezett Gödöllőre. Az elmúlt kilenc évben csaknem 31,266 milliárd forintból valósultak meg különböző, központi forrásból táplált, elsősorban infrastrukturális beruházások a városban.

Több oktatási intézmény felújítását, átépítését és bővítését is támogatta a kormányzat, valamint a modellváltáson 2021-ben átesett, alapítványi formában működő Magyar Agrár- és Élettudományi Egyetem (MATE) számára 200 milliárd forintos fejlesztési csomag áll rendelkezésre, aminek felhasználása tavaly, illetőleg ebben az évben elkezdődött. Elhangzott, hogy várhatóan jövő tavasztól indul az egyetemi sportcsarnok teljes felújítása és bővítése, aminek eredményeként nemzetközi események megrendezésére is alkalmas lesz a létesítmény.

Vécsey László a város történetének legnagyobb közjóléti beruházásáról, a 2021 decemberében átadott Gödöllő Városi és Térségi Uszodáról is szólt, ahol az elmúlt közel két esztendőben felpezsdült a versenysport és a lakosság is egyre nagyobb számban használja az impozáns objektumot.

Fontos eleme volt a mintegy 50 perces képviselői tájékoztónak a település nyugati határában található üzleti parkban lezajlott, a különféle hazai és külföldi vállalkozások által végrehajtott fejlesztési folyamat, amiből az iparüzési adóbevétel várható növekedése miatt az önkormányzat is profitál.

Szóba került a térségi elkerülőút kérdése is. A tervezési fázisban lévő projekt-sorozat egyik része az M2-es autópályát – Dunakeszi, Fót, Veresegyház és Mogyoród megkerülésével – kötné össze az M3-as autópályával, illetve a szakemberek keresik a megoldást arra, hogy az Isaszeg felől érkező forgalom miként lenne elvezethető a térségi elkerülőút irányába.

A helyi közlekedéssel kapcsolatban terítékre került a HÉV városi szakaszának sorsa is. Vécsey László elmondta, hogy amennyiben megérkeznek az uniós források, valamennyi HÉV-vonal rekonstrukciója elkezdődhet. A képviselő úgy fogalmazott, hogy szerinte szerencsésebb lenne egy kéregvasútnak gondolkodni az Erzsébet-parki és a palotakerti megállók között.

Ó: a lokálpatrióta klubos képviselők folyamatos szereptévesztésben vannak

Tájékoztatta a kormánypárti honatya a gödöllői képviselőtestület tagjait az általa közel három és fél parlamenti cikluson át végzett tevékenységről. Borítékolható volt a vita

A tájékoztatót követően Gémesi György ragadta magához a szót, és megköszönte az elhangzottakat, azzal, hogy szeretné elkérni a prezentációs anyagot. Ezt követően a város első embere az együttműködés új alapokra történő helyezéséről beszélt, majd – kvázi – Vécsey László „fejére olvas-ta”, hogy nem tartotta be a 2022 tavaszán történt megválasztása után tett ígéretét, nevezetesen: mind a 17 választókerületi település polgármesterét felkeresi. Ez – nehezített Gémesi – Gödöllő esetében a mai napig nem történt meg, ezért is örömteli, hogy kezdeményezésére létrejött a mostani találkozó.

A testületi ülés kérdésekkel folytatódott, amiben kizárólag a Gémesi Györggyel együtt szavazó városatyák voltak aktívak. A teljesség igénye nélkül szóba került a 2019-es választási plakátrongálás, az önkormányzatokat sújtó elvonások, a magas infláció kedvezőtlen hatása, a kistarcsai kórház egyik osztályának leállása, a hulladékgazdálkodás működési anomáliái, a Hajós iskola újjáépítése, az uszoda előtti körforgalom kialakítása, valamint a polgármester érdeklődése: mi a viszonya Fidesz-KDNP-nek a Szövetség Gödöllőért egyesülethez?

Vécsey László válaszát azzal kezdte, hogy ő a gödöllői képviselőtestülethez jött tájékoztatást adni a város fontosabb ügyeiről, majd megjegyezte: **a lokálpatrióta klubos képviselők folyamatos szereptévesztésben vannak.**

A kormánypárti honatya – mielőtt tételen reagált a kérdések érdemi elemeire – fontosnak tartotta elmondani, hogy nincs kapcsolata a Szövetség Gödöllőért által kiadott GDL újsághoz.

- Városi újság, azt írják benne, ami a véleményük. Hasonlóan a Gödöllői Szolgálathoz. Én meg azt nem tartom hiteles lapnak. Értem ezeket a politikai játszmákat, de nem hiszem, hogy Gödöllő ez viszi előre – hangsúlyozta Vécsey László.

A hozzászólások sorát Gémesi György kezdte, aki továbbra is firtatta Vécsey László (képen szemben, balra) és a Szövetség Gödöllőért szervezet „kapcsolatát”. Ezt azzal fejezte meg, hogy értetlenségét



fejezte ki, miszerint: az egyetem területén épülő Kisbalázs Bölcsőde kivitelezéséhez szükséges anyagi források biztosítása érdekében banki kölcsönt venne fel az önkormányzat. Ez csak kormányzati jóváhagyással valósulhat meg, ám – ahogy a polgármester fogalmazott – a „magát családbarátnak nevező kormány” hónapok óta nem hozott döntést a kérdésben. Ennek okát tisztázni kellene, amihez Vécsey László segítségét kérte.

A felmerült témakörökre és az együttműködési lehetőségek új alapokra történő helyezésére Vécsey László reagált.

- **Próbáljunk meg olyan csatornát nyitni, ami nem arról szól, hogy mi az, ami elválaszt, hanem arról, hogy mi az, ami összeköt minket.** Ehhez azonban párbeszédre, egymás véleményének megértésére és tiszteletben tartására van szükség, és nem arra a narratívára, hogy csak az egyik oldalnak van igaza. Igyekeztem nyitottságot mutatni, de kénytelen voltam olyan politikai, mi több, pártpolitikai dolgokba is belemenni, amibe nem szerettem volna.

Ráadásul – tette hozzá zárszavában a gödöllői központú választókerület kormánypárti országgyűlési képviselője – **Gémesi György szeret mindent úgy elvarrni, hogy a másik oldalon ülő rosszul jön ki a helyzetből.**

Hogy a felek által kölcsönösen hangoz-

tatott és szorgalmazott együttműködés a gyakorlatban miként és milyen hatékonysággal valósul meg, a jövő kérdése. A sok bizonytalanság mellett egyetlen biztos pont van: jövő június 9-én önkormányzati választás lesz Gödöllőn is... **-fedor**

Megújult Teleki Pál síremléke



Október 30-án megvalósult az, amiről március közepén Péterfi Gábor (Szövetség Gödöllőért) önkormányzati képviselő tájékoztatta a telepü-

lést irányító grémium tagjait: a Nemzeti Örökség Intézete (NÖRI) jóvoltából biztosított egymillió forintból megújult Teleki Pál (1879-1941), Magyarország egykori, mártírsorsú miniszterelnökének síremléke a máriabesnyői temetőben.

A nyughely megújítása mellett – úgynevezett – okos parcellakövet is elhelyeztek a sírkertben: a QR-kód beolvasásával az itt nyugvó hírességek (Hegedűs Gyula, Ivánka Imre, Kalocsay Kálmán, Szűcs Lajos, Pécsi Ildikó) életrajza könnyen elérhető.

Jövő tavasszal elkezdődhet a magánkórház első ütemének építése

A 2000 négyzetméteres épületben járóbeteg-ellátási részlegeket, radiológiai szolgáltatást és fiókgyógyszertárt terveznek elhelyezni



Annak realitása, hogy magánkórház épülhessen Gödöllőn, három éve, 2019 májusában vett jelentős fordulatot, amikor a képviselőtestület tagjai többségi szavazással hozzájárultak ahhoz, hogy az önkormányzat 60 millió forintért eladja a tudógondozó Ady sétány és Légszesz utca találkozásánál lévő, állagát tekintve nem túlságosan veretes épületét és a hozzá tartozó telkeket a gödöllői székhelyű BOMM Egészségügyi Kereskedelmi Kft-nek. Akkor úgy tervezték, hogy a többszintes, 40 szobás (80 ágy), műtőkkel, teljes diagnosztikai háttérrel, járóbetegszakrendelőkkel és kiszolgáló egységekkel megálmodott egészségügyi intézmény 2021 őszére elkészülhet.

Ma már tudjuk, az előbb említett, majd később 2021 decemberére módosított határidőre vonatkozó elképzelés megghiúsult. Ennek oka főként a koronavírus-járvány terjedésének megfékezése érdekében bevezetett korlátozó intézkedések fékező hatásában keresendő. Ráadásul, a telekin-gatlan megvásárlója 2020 májusában újratervezésre kényszerült. Miközben 2020 július végéig járványkezelési centrum céljára díjmentesen visszajuttatta a teljes épületet az önkormányzatnak, szerződés-módosítást kezdeményezett, amit a rend-kívüli, veszélyhelyzeti jogrendben önálló döntési hatáskörrel felruházott polgármester elfogadott.

A módosítás – egyebek mellett – azt tartalmazta, hogy az egészségügyi beruházás több ütemben is megvalósítható. Az első ütem legfeljebb 60 hónapos határidővel és legalább 30 darab aktív ágy rendelkezésre állásával számolt.

Az elmúlt esztendőben a környéken gyakorta megfordulók azzal szembesülhettek, hogy az épületet lebontották. A derűlátóbbak ebből akár azt a következtetés is levonhatták, hogy hamarosan indul az építkezés. A munkások és a munkagépek megjelenése azonban egyelőre elmaradt.

A magánkórházzal kapcsolatosan már eddig is felmerült és folyamatosan felmerülő pletykák terjedésének meggátolása érdekében megkérdeztük a beruházó cég vezetőjét, Bók Károlyt, a BOMM Kft. ügyvezető igazgatóját, hogy mik a legfrissebb fejlemények a tervezett magánkórházzal kapcsolatosan:

- Hónapokkal ezelőtt még azt válaszoltam volna, hogy sajnos, nincsenek jó híreim. Sem a járványhelyzet, sem a háború által fokozottabbá vált gazdasági válság nem tett jót a beruházás megvalósításának. Ráadásul, egészségi állapotom is megromlott, valamint egyéb objektív okok is közrehatottak, ezért újra kellett gondolnom, hogy belevágjak-e a magánkórház építésébe. Azt gondolom, nem kell bizonygatnom, hogy az eredeti költségtervhez ké-

pest mind a kivitelezési kiadások, mind az alapanyag-árak elszabadultak, ami erősen kérdőjelessé tette az egészségügyi vállalkozás megvalósításnak gazdaságosságát.

- Mielőtt továbblépnénk, olyan hír is keringett, miszerint: felmerült a gondolat, hogy az önkormányzattól megvásárolt telekin-gatlan felkínálja visszavásárlásra a városvezetésnek.

- A hírek van valóságalapja, hiszen az előbb részletezett problémák miatt ez a lehetőség is szóba jött, mi több, tapogatózó egyeztetések is történtek ezzel kapcsolatosan. Nem kértem volna többet az üres telekért, mint azt, hogy a korábbi vételárat is beleértve, hozzájuthassak az ingatlanon végzett bontási munkálatok és feltárások számlával igazolható költségeihez.

- Azt gondolom, nincs értelme firtatni, hogy ajánlatával miért nem ért cél-t, hiszen az utóbbi hetekben kedvezőnek mondható fordulat állt be a magánkórház megépítésének évek óta húzóódó folyamataiban. Megosztanám ennek részleteit?

- Annak ellenére, hogy vannak még apróbb, tisztázásra váró részletek, **eleget kívánok tenni az önkormányzattal kötött szerződésben foglaltaknak**, és ha minden az elképzelés szerint alakul, jövő tavasszal elkezdődhet a kórházépület építésének első fázisa, ami paramétereiben az eredeti terv egyharmadának felel meg. Ez a gyakorlatban egy olyan, több szinten kialakítandó, mintegy 2.000 négyzetméteres alapterületet jelent, amin elhelyezhető a Boróka Egészségház valamennyi járóbeteg-ellátási részlege, komplett radiológiai/diagnosztikai szolgáltatás, valamint egy fiókgyógyszertár is.

- Úgy fogalmazott, hogy ha minden az elképzelés szerint alakul. Ezért, élve a szóhasználatlaltal, azt kérdezem: ha minden az elképzelés szerint alakul, mikor fogadhat pácienseket az új gödöllői magánkórház?

- A terv szerint jövő év végén zárulna a beruházás első üteme, és 2025 év elejétől vehetnék igénybe a helyi és környékbéli betegek az intézmény magas színvonalú egészségügyi szolgáltatásait.

Sportlövészet:**ifjúsági Európa-bajnoki címet nyert Ferik Csilla!**

Október 5-e és 8-a között Észtország fővárosa, Tallinn volt a házigazdája az ifjúsági korú sportlövők Európa Liga (Európa-bajnokság) döntőjének. A magyar különítménynek tagja volt **Szucsák Máttyás** tanítványa, **Ferik Csilla**, a MATE-Gödöllői EAC mindössze 15 éves légpuskás tehetsége is.

Fontos adalék, hogy a nemzeti csapatok tagjai minden csoportmérkőzésen háromszor 10 lövést adnak le, és aki jobban teljesített a riválisa elleni párharcban, 2 pontot kapott. Ebből következik, hogy mérkőzésenként összesen 24 ponton (6x4) osztoznak a versenyzők. A csoportgyőztesek az arany-, a csoportmásodikok pedig a bronzmeccsre kvalifikálták magukat.

A négyfős magyar formáció (Ferik Csilla, **Tóth Anna**, **Kálmán Bálint**, **Rácz Áron**) október 6-án elsőként a szerbek ellen lépett lőállásba a 10 méteres számban, és 14-10 arányban diadalmaskodott (Csilla 6-0 arányban elvérzett). Ezt követően a horvátok következtek, akiket 20-4 arányban múlt felül a magyar kvartett (Csilla 6-0 arányban nyert).

Október 7-én Svédország négyese ellen kellett helytállni, ami szoros csatában (13-11) sikerült (Csilla 4-2 arányban nyert). A csoport záróütközetén az ukránok jelentették a kihívást, aminek teljesítése nem okozott gondot a magyar fiataloknak (16-8, Csilla 6-0 arányban nyert).

Nemzeti csapatunk veretlenül, 63 ponttal végzett az I. csoport élén, megelőzve a svédek (57 pont) és az ukránokat (48 pont).

A csoportelső magyarok október 8-án az aranyéremért lőhettek a másik csoport győztese, a norvég kvartett ellen. A cikk alatti képkockákon visszanezethető fináléban – összesen 160 pontot jelentő – 20 sorozat alatt kellett „döntést hozniuk” a versenyzőknek, akik itt is párban vetélkedtek. Ferik Csilla az észak-európai társulat egyik fiú tagja, **Even Enger Throndsen** ellen tüsténkedett.

Az összességében kiélezett és izgalmakban is bővelkedő (10 sorozat után 41-39 arányban vezettek Csillák, a 15. sorozatot követően pedig 69-51 volt a mieink javára a részeredmény) **döntőt végül a magyar négyes nyerte 83-69 arányban!** A gödöllői tehetség 27 ponttal (Tóth Anna 24, Kálmán Bálint 19, míg Rácz Áron 13 pontot termelt) járult hozzá az Európa-bajnoki aranyéremhez!

Új kezekbe került**a focicsapat vezetőedzői teendőinek ellátása**

Azzal együtt, hogy a Gödöllői SK labdarúgó-csapata a 2023/2024-es bajnoki- és kupaidényben rendes játékidőben nem

szenvedett vereséget, és vezeti a Pest vármegyei I. osztályú pontvadászat tábláját, a klubvezetés – a szakosztály honlapján megjelent hír szerint: közös megegyezéssel – szerződést bontott **Molnár Zoltán** vezetőedzővel, aki négy hónappal ezelőtt vette át ezt a feladatkört.

Molnár Zoltán utódja – egyelőre a most zajló bajnokság őszi idényének végéig – az U15-ös gödöllői csapat trénera, **Sipeki István** lett (képen), aki labdarúgó karrierje során 324 NB I-es mérkőzést játszott. A szakember munkáját **Oszvári Tamás** segíti.

A döntés következtében többen is találgatni kezdtek a közösségi oldalakon, főként arra keresve a választ, hogy a gödöllői együttes sikeres szereplése ellenére véget ért Molnár Zoltánnal az együttműködés. A történetek hátterének megértése érdekében megkerestük **Rózsavölgyi Sándort**, a Gödöllői SK klubigazgatóját, aki érdeklődésünkre elmondta, nem volt könnyű meghozni a felek által kölcsönösen elfogadott döntést, de nem igazán kínálkozott más lehetőség.

A szerződésbontást nem szakmai vagy eredményességi okok idézték elő, hanem olyan, a klubvezetés által nem befolyásolható külső körülményekben bekövetkezett változások, amik előbb-utóbb veszélyeztethették volna a csapat sikeres szereplését. Fotó: Patkovics Bence

**Akrobatikus torna:****dicsérhető helyállás az Európa-bajnokságon**

Október 12-15. között a tengerparti bolgár nagyváros, Várna látta vendégül az európai kontinens legjobb korosztályos (11-16 évesek és 12-18 évesek) akrobatikus tornászait. A magyar delegációban helyet kapott a Gödöllői Grassalkovich SE színeit képviselő **Kőhler Csaba** és **Misnyovszki Mirtill** alkotta vegyes párosa is, amely a 12-18 évesek korcsoportjának 13 indulót (7 ország) számláló mezőnyében adhatott számot felkészültségéről.

Kőhler Ákos tanítványai a selejtező folyamán – annak ellenére, hogy **szép és összességében hibamentes gyakorlatot mutattak be** – nem tudták meggyőzni a bírakat, ezáltal nem jutottak be a döntőbe, ahol hét páros vetélkedett a minél előkelőbb helyezésekért.

GH-összeállítás

Túrázz fenntartható módon és biztonságosan a környező erdőkben!



Az őszt különösen frekvenciált túrázási időszak, ilyenkor a kevésbé gyakorlott kirándulók is túrabakancsot húznak, ami nem is meglepő, hiszen az őszi időjárás kellemes túrázáshoz, az erdő pedig változatos színekben pompázik. Azonban a változékony időjárás és az egyre rövidülő nappalok különös óvatosságot kívánnak a túrázóktól, az erdő pedig azt várja tőlük, hogy túrázzanak fenntarthatóan – olvasható a Gödöllő környéki erdőket is kezelő Pilisi Parkerdő Zrt. magazinunkhoz eljuttatott közleményében.

A fenntartható túrázás

Fenntartható túrázás alatt olyan természetjárást értünk, amely óvja a környezetet, s nem okoz többletterhelést az erdő élővilága számára. Ha kirándulásaink során ügyelni szeretnénk, hogy csökkentjük az ökológiai lábnyomunkat, az alábbiakat tartjuk szem előtt:

Kerüljük el a népszerű útvonalakat, kevésbé látogatott helyekre menjünk, így csökkentve az erdők emberi jelenlétből eredő terhelését.

Maradjunk a kijelölt úton, mert ha letérünk róla, felborítjuk az erdei ökoszisztéma egyensúlyát, ráadásul nem is biztonságos.

Vigyünk el szemetünket, ami magától értetődő, sokan mégsem teszik. Képzeljünk el, mit szólnánk ahhoz, ha egy szép reg-

gelen az erdő hagyná a mi nappalinkban saját bomlástermékeinek csak egy töredékét, s mozdulni sem tudnánk a holtfától, avartól, állati szőrtől és ürüléktől. Ahogy a mi otthonunkban nincs helye a természetből származó hulladéknak, úgy az erdőben sincs helye a mi szemetünknek!

Figyeljük meg és óvjuk az erdőt, ne tegyünk kárt benne, ne akarjuk egy-egy élő részét hazavinni. Tiszteljük jó vendégként az erdő élővilágát!

Óvatosság és felkészültség

Kirándulni bármikor lehet és még csak nem is tartozik a legveszélyesebb programok közé, azonban némi tervezéssel és átgondolással elkerülhetjük az apró bosszúságokat és kellemetlenségeket. A kirándulás megtervezéséhez hozzátartozik, hogy tájékozódjunk az aktuális útvonal állapotáról. Előfordulhat, hogy a terület lezárás alatt van és nem látogatható, vagy az időjárás járhatatlanná tette a turistaútvonalakat. A természetben uralkodó körülmények gyorsan változhatnak, és a váratlan időjárási változások, mint a köd, eső, vagy jegesedés veszélyesek lehetnek. Informálódjunk az útvonalról és a lehetséges korlátozásokról a Pilisi Parkerdő hivatalos honlapján: parkerdo.hu/turizmus.

Nagyon fontos, hogy az útvonal mellett az időjárást is ellenőrizzük. A megfelelő

ruházat elengedhetetlen, a legjobb választás a réteges öltözködés.

Továbbá: soha ne induljunk el megfelelő felszerelés és térkép nélkül. Ha csoportban túrázunk, a tervezésnél figyeljünk rá, hogy a választott táv és terepviszonyok a csoport minden tagjának teljesíthető, a tempót érdemes a leglassabb taghoz igazítani.

A tudatos és felelősségteljes túrázás szabályait betartva úgy élvezhetjük a Pilisi Parkerdő csodálatos őszi tájait, hogy közben óvjuk és tiszteljük a természetet.

Önkéntesek tárlatvezetése

A Gödöllői Királyi Kastély nagy sikerű Schönbrunn kincsei Gödöllőn című időszak, 2024. január 28-ig megtekinthető kiállításban tartott tárlatvezetések során az érdeklődők bepillantást nyerhetnek Erzsébet királyné és családjának életébe.

A tárlat nyújtotta élmények miatt megnövekedett érdeklődésre válaszul a gödöllői kastélyt működtető gazdasági társaság illetékesei úgy döntöttek, hogy két vezetést indítanak vasárnaponként! A tárlatvezetéseket a Gödöllői Királyi Kastély Barátainak Egyesülete önkéntes tagjai tartják.

A mintegy 60 perces, legfeljebb 25 fős létszámmal megszervezett tárlatvezetés – a kiállítás nyitvatartási idejében – vasárnaponként 15 és 16 órakor indul. A részvételhez előzetes regisztráció nem szükséges, a programon az időszak kiállításra megváltott külön jeggyel lehet részt venni.

Novemberi időpontok: november 5. és november 12.

Magazinunk következő száma
várhatóan
december első hetében
jelenik meg.

Márton Napi Libator

2023. NOVEMBER 11-12.

NAPKÖZBENI PROGRAMOK:

Új borok kóstolója, lovasbemutató, kocsikázás, póni lovaglás, kézműves foglalkozások, arcfestés, korlátlan svédasztalos étkezés.

10:00 Kapunyitás, vendégfogadás kemencében sült lángossal

10:00-12:00 Új borok kóstolója

12:00 Hagyományörző lovas előadás

13:00 Korlátlan büféasztalos étkezés libaspecialitásokkal és egyéb házias ételekkel
Az ebéd alatt a jó hangulatról gondoskedik a Lázár lovaspark cigányzenekara: Radics Sándor Európa Unió nagydíjas cimbalom művész közreműködésével



ÁRAK

14.900 Ft / fő / felnőtt

7.900 Ft / fő / gyerekek (4-12-éves korig)

3 éves korig a részvétel ingyenes

Bővebb információ:
www.lazarlovaspark.hu

E-mail:
lazarlovaspark@lazarlovaspark.hu

Cím:
2182 Domonyvölgy, Fenyő utca 47.

Telefon:
+36 30 871 3424



FOGLALÁS: JEGY.LAZARLOVASPARK.HU



2100 Gödöllő, Szabadság út 2.
nyitva tartás:
hétfő - szombat 09:00 - 18:00
vasárnap 09:00 - 17:00



Kiállítás

Schönbrunn kincsei Gödöllőn

A Schönbrunn csoport kiállítása

Highlights of the Schönbrunn Collection

Exhibition of Schönbrunn
Group in Gödöllő

2023. 09. 08.

2024. 01. 28.

Mama
24. Dec. 1885



Schönbrunn
Group

Művelődési
Központ

Művelődési
Központ

Művelődési
Központ

www.kiralyikastely.hu



Advent

Kastélynapok

„...hogya az ünnep teljes legyen!”

2023. december 16-17.



www.kiralyikastely.hu

HIRDETÉS

Több hétig tartó intézménybezárásról intézkedtek a városatyák

Amit az elmúlt évben rendkívüli ülésen, idén rendes, programterv szerinti tanácskozáson tárgyalt meg a gödöllői városvezetés tagsága. Az október 20-i összejövetel első napirendje az energiagazdálkodási munkacsoport elmúlt időszakban végzett beszámolójának jóváhagyása, valamint az energia veszélyhelyzeti intézkedési terv elfogadása volt.

A döntés beszámoló része főként az energia-beszerezésekről, a közvilágítás LED-esítéséről, a világítás korszerűsítéséről, illetőleg az energetikai intézkedésekről, fejlesztésekről szólt.

Az elmúlt esztendőben október 6-án fogadták el a települést irányító grémium tagjai a mostanihoz képest drasztikusnak tekinthető, a tervezett 25 százalékkal szemben mintegy 40 százalékos megtakarítást eredményező energia veszélyhelyzeti intézkedési tervet, ami – elsősorban az abban szereplő határidők és előírások okafogyottá válása miatt – elvesztette hatályosságát. Ezért született meg az új.

Október 21-étől – a teljesség igénye nélkül – az alábbi hőmérsékleti értékek alkalmazhatók az alábbi intézményekben, a nyitvatartási idő alatt:

- **Bölcsőde:** 22 fok a nevelési helyiségekben, 24 fok a fürdőkhöz, 20 fok a konyhában, 16 fok a műhelyben, tárolókban, 20 fok az egyéb helyiségekben.

- **Óvoda:** 22 fok a nevelési helyiségekben, mosdókban, 20 fok a konyhában, 16 fok a műhelyben, tárolókban, 20 fok az egyéb helyiségekben.

- **Általános iskola:** 20 fok (központilag meghatározott érték).

- **Középiskola:** 18 fok (központilag meghatározott érték).

- **Egyesített Szociális Intézmény** (idősek otthona): 22 fok a gondozottak ellátására szolgáló helyiségekben, 20 fok a munkavégzés helyén és a konyhában, 16 fok a raktárban, tárolókban.

- **Forrás:** 20 fok a gondozottak ellátására szolgáló helyiségekben és a munkavégzés helyén, illetve a konyhában, 16 fok a raktárban, tárolókban.

- **Polgármesteri Hivatal** által használt épületek: 20 fok az irodahelyiségekben, 16 fok az egyéb terekben.

- **Piac:** 20 fok az irodahelyiségekben, a csarnok nem fűthető.

A **használati melegvíz** hőmérséklete legfeljebb 50 fok lehet valamennyi épület tekintetében. Használaton kívüli, üres helyiségekben a fűtés nem kapcsolható be.

Az átmeneti intézményi működési korlátozások a következőképpen alakulnak: a **Művészetek Háza Gödöllő** épületének (kivéve a művészeti iskola tereit, valamint a földszinti, klímaberendezéssel ellátott két termet, illetve a kávézót) **2024. január 1-je és február 18-a** közötti, a **Gödöllői Városi Könyvtár és Információs Központ** (kivéve az AlkotóTér) és a **Gödöllői Városi Múzeum** kiállító tereinek **december 23-a és 2024. február 18-a** közötti bezárása. Ez utóbbi időszakban nem lehet majd nyitva a Körösfői utcai GIM Ház, a Szabadság úti Civil Ház, a Testvérvárosok útján lévő volt Kis-muki-épület, a blahai idősok klubja, és a blahai napközis tábor épülete.

-rg

CEMENT 32,5 R
25 KG



BAUMIT SZÁRAZBETON
25 KG



RIGIPS STANDARD
NORMÁL GIPSZKARTON
12,5 x 1200 x 2000 mm



TELJES HŐSZIGETELŐ
RENDSZER
EPS80 10 CM-ES



TÉGLÁK
10 NF | 30 NF
30 X-THERM



ÁRCSÖKKENÉS!
KÉRD EGYEDI
AJÁNLATOD!

LEIER TOSCANA
ANTRACIT
ALAPCERÉP



2111 Szada, Dózsa György út 1/A.
+36 28 585 040 | Ha Szadán jársz, találkozunk!
Az akció érvényes november 1-30-ig.
Árak telephelyi árak, érdeklődj értékesítő kollégáinknál.
* 100 m² feletti rendelés esetén.

ujhazbudapest.hu